



## **Hovmand Energi ApS**

Kanalholmen 16G, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 38 47 25 34**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025

---

Oliver Hovmand Larsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovmand Energi ApS Kanalholmen 16G 2650 Hvidovre CVR-nr.: 38 47 25 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 1. marts 2017 Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Jan Dall Hovmand Larsen, direktør Nicolas Hovmand Larsen, direktør Oliver Hovmand Larsen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge, installere og servicere varmepumper til private forbrugere.

### Usædvanlige forhold

Branchen har i det seneste år generelt været præget af svingende konjekturer som følge af internationale forhold og usikkerhed vedrørende politisk bestemte tilskudspuljer, men også en fortsat stigende interesse for mere bæredygtige løsninger til opvarmning af private boliger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 640.142, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.738.

Regnskabsåret 2024 er blevet afsluttet med et tilfredsstillende resultat, hvilket er blevet vurderet meget positivt af selskabets ledelse. Året har været præget af en nødvendig strukturændring som følge af et svingende marked, hvilket har krævet et særligt fokus på effektiviseringer og omkostningsreduktioner. Dette mål er blevet opnået succesfuldt.

Der har desuden været et målrettet arbejde med at reetablere selskabets egenkapital, samtidig med at der er blevet fastholdt en løbende udvikling og styrkelse af forretningsområderne.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

De positive resultater og den organiske vækst er fastholdt i starten af det nye regnskabsår. Der er da heller ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

For at understøtte den fremtidige vækst vil ledelsen udarbejde en detaljeret vækststrategi, der fokuserer på at styrke Hovmand Energi ApS' markedsposition og sikre bæredygtig økonomisk fremgang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.344.530</b>	<b>3.566.235</b>
Personaleomkostninger	1	-2.651.048	-4.408.978
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.353	-65.745
Andre driftsomkostninger		-27.449	-5.122
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>635.680</b>	<b>-913.610</b>
Finansielle indtægter		3.642	3.122
Finansielle omkostninger		-63.520	-58.981
<b>Resultat før skat</b>		<b>575.802</b>	<b>-969.469</b>
Skat af årets resultat		64.340	0
<b>Årets resultat</b>		<b>640.142</b>	<b>-969.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		640.142	-969.469
		<b>640.142</b>	<b>-969.469</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	76.000	141.086
Indretning af lejede lokaler	2	10.457	16.810
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>86.457</b>	<b>157.896</b>
Deposita		81.915	79.529
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>81.915</b>	<b>79.529</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>168.372</b>	<b>237.425</b>
Færdigvarer og handelsvarer		463.293	535.552
Forudbetaling for varer		215.682	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>678.975</b>	<b>535.552</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.316	456.028
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	94.530
Andre tilgodehavender		16.137	0
Udskudt skatteaktiv		64.340	0
Selskabsskat		9.352	18.000
Periodeafgrænsningsposter		83.483	38.195
<b>Tilgodehavender</b>		<b>476.628</b>	<b>606.753</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.438</b>	<b>95.297</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.236.041</b>	<b>1.237.602</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.404.413</b>	<b>1.475.027</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		-24.262	-664.404
<b>Egenkapital</b>		<b>17.738</b>	<b>-622.404</b>
Banker		28.714	144.354
Modtagne forudbetalinger fra kunder		314.528	273.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		617.320	695.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.869	4.945
Anden gæld		419.244	979.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.386.675</b>	<b>2.097.431</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.386.675</b>	<b>2.097.431</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.404.413</b>	<b>1.475.027</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	42.000	-664.404	-622.404
Årets resultat	0	640.142	640.142
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>42.000</b>	<b>-24.262</b>	<b>17.738</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.349.863	3.638.072
Pensioner	225.872	493.616
Andre omkostninger til social sikring	37.717	72.664
Andre personaleomkostninger	37.596	204.626
	<b>2.651.048</b>	<b>4.408.978</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	6	9
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	351.508	31.767
Tilgang i årets løb	12.000	0
Afgang i årets løb	-193.458	0
Kostpris 31. december	<u>170.050</u>	<u>31.767</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	210.422	14.957
Årets afskrivninger	24.000	6.353
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-140.372	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>94.050</u>	<u>21.310</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>76.000</u></b>	<b><u>10.457</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på t.kr. 283.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank er der givet virksomhedspant i alt t.kr. 1.000 i lagre af råvarer og færdigvarer, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 1.068.
